
 ◎外食レクリエーション  ～かごの屋～

◎らいふの恒例～フラワーアレンジメント～

  

らいふ便り  ～５月号～ 
平成30年 

 風薫る爽やかな時節、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。    

5月は外食レクリエーションでかごの屋へ行きました。バラ園鑑賞ではバ

ラが満開で大変ご好評いただきました。６月も行事、創作と満足頂ける

サー ビスを提供できるように邁進してまいりますので、どうぞ宜しくお

願い致します。   



       

 

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

　　

◎　らいふの日常

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

      ◎バラ観賞～瓦林公園～

らいふ西宮ホームページ 

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/ 

～６月の予定～ 
 

 

   ★   おやつ作り 
     （りんごのクッキー・ドーナツ） 

   ★  散髪レク   

   ★  フラワーアレンジメント    

 ★   スクラッチアート 

 ★ 運動レクリエーション 

   （卓球） 


